PORTARIA Nº 2.147/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de outubro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370036003300350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.147/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ALEXANDER DA SILVA VIANNA PROF PEB C SEME 02 dias 17/09/2024 69110/2024

ANDREIA ABREU ALMEIDA BAZETH
SILVA PROF PEB-D SEME 17 dias 18/09/2024 69327/2024

CONTCHETA SALLERNA SANTOS
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
UNIDADE DE SAÚDE

SEMUS 04 dias 17/09/2024 69113/2024

DEBORA AMARAL BATISTA DO
ESPIRITO SANTO SCHEIDEGGER PROF PEB A SEME 01 dia 20/09/2024 69711/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIAS PROF PEB D SEME 01 dia 17/09/2024 69109/2024

ELIETE TEIXEIRA DE PAIVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM SEMUS 05 dias 16/09/2024 68897/2024

ESMELINA ALVES DA SILVA
RIBEIRO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEME 03 dias 16/09/2024 68297/2024

FILIPE EDUARDO DE ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMUS 02 dias 19/09/2024 69707/2024

HELDER TONETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 01 dia 17/09/2024 69111/2024

ILMA CLAUDIA TONETE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO PGM 02 dias 19/09/2024 69328/2024

IVETE MEDEIROS LESSA PROF PEB B SEME 10 dias 18/09/2024 69331/2024

KATIA LIMA MATIELO PROF PEB D SEME 01 dia 13/09/2024 68902/2024

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

PROF PEB A SEME 02 dias 19/09/2024 69130/2024

LORENA FIALHO SOUZA PROF PEB C SEME 05 dias 18/09/2024 68905/2024

MARIA LINA ZANON PROF PEB B SEME 01 dia 18/09/2024 69108/2024

PEDRINA PINHEIRO ANDRADE
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE

UNIDADE DE SAÚDE SEMUS 01 dia 17/09/2024 68228/2024

REMO URAN JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
UNIDADE DE SAÚDE

SEMUS 15 dias 16/09/2024 68229/2024

SABRINA SILVA NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 dia 26/08/2024  68904/2024

VERONICA DE AZEVEDO PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEME 01 dia 17/09/2024 69107/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370036003300350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-10-08T15:00:37-0300